Ἀγάπημα, Dilectio, ἀγάπησις. || Item, Res seu Persona quaē diligitur. Crates (Thebanus) in quodam Epigr. (apud Brunckii Anal. i. p. 186.), Χαῖρε θεὰ δέσποιν, ἄνδρῶν ἀγαθῶν ἀγάπημα, Εὐτελίη, κλεινῆς ἔκγονε Σωφροσύνης Σὴν ἀρετὴν τιμῶσιν ὅσοι τὰ δίκαια ἀσκοῦσι, Virorum bonorum amor, ut Virg. (E. vii. 21.), Nymphæ, noster amor, Libethrides, τὸ ἡμέτερον ἀγάπημα. Sic Cicero Phil. vi. (12. c. 5.) dicit Antonium amores deliciasque suas. [Idem Att. xvi. 6., Piliæ salutem dices, et Atticæ, deliciis atque amoribus meis. Sic Titus Vespas., Sueton. i., vocatur Amor ac Deliciae Generis humani. Idem Suetonius de Illustr. Grammat. c. iii.: Pretia Grammaticorum tanta, mercedesque tam magnæ, ut constet Lutatium Daphnidem, quem Lenæus Melissus, per cavillationem nominis, Πανὸς ἀγημα dicit, ducentis millibus nummū Quinto Catulo emtum ac brevi manumissum. "Ubi alii Πανὸς ἀγημα, alii Πανὸς ἀγαλμα, alii aliud. Sed oinnes perperam. Editio Mediolan., Panosaga-sema. Scribendum omnino, unius literæ mutatione, Πανὸς ἀγάπημα, Pan's delight. Quo allusum ad Daphnidem, pastorem illum Siculum, qui Pani in deliciis fuit. Hesych.: Μέλημα οὐ τινος ἀν τινος φοριζούσι, ἀγάπημα.—Huc accedit Axionicus Comicus apud Athen. viii. p. 342., Οψοφάγων καὶ λιχνῶν ἀνδρῶν ἀγάπημα. Quod festive adiuvodum λιχνευμα vocat Sophron' in Mim. Muliebr." Toup. Emendd. in Suid. iii. p. 154., a Schæfero in MSS. laudatus. "Legit T. H. in præf. ad J. Poll. Πανὸς μέλημα, eleganter, sed verius, puto, ἀγαλμα: recte tamen ἀγημα, ab ἀγαμαι, Admiror." Toup. l. c. iv. p. 212.]

Ἀγάπησις, (ἢ) Dilectio, pro ἀγάπη, Atticorum² est: ut πρέσβεισι pro πρεσβείᾳ, ut inquit Corinthus

¹ "Locns Sophronis, qui apud Athenseum [iii. p. 86. e.] et Demetrium Phalerenm [clii. p. 88. ed. Fischeri] admodum depravatus est, ita legendum et distinguendum est: Τίνες δὲ ἔτι ποκα, φίλα, ταῦθεν τοι Μακριοὶ μέγχαι; Β. σωλῆνες Τοῦτο γα * γλυκύκρέων κοχχιλιον, Χηρῶν γυναικῶν λίχνευμα." Toup. In Athenæi edit. Ven. et Ms. A. legitur θηρ post σωλῆνες, et sic edidit Schweigh. Pro χηρῶν, quod enī editis fennit Toupius, χηρα πενακετα dedit codex Schweigh. uteisque, quod probum judicavit Schweigh., quoniam adjективum h. l. non substantivum nomen est. "Γλυκύκρεον περ ο in fine scribit Ms. A. et sic Demetr. Phalereus, (ut notare debuerat Schweigh.), sed γλυκύκρεων περ ο tenet Ms. Ep. "Ad ambiguitatem, in sua ludit poeta, pertinet quod Hesych. v. Σωλῆνες adiutavit, Σωλῆνα δε καὶ ἐπὶ τῶν μορλων, sc. τῶν τοῦ ἀνδρὸς αἰδολῶν, ut jam olīm interpretatus est Gesnerus de Aquat. p. 1036." Schweigh. "Solenes, inquit Plinius, pisces sunt testacei generis, quorum concha instar tubuli oblongæ sunt. Hic est, quod Σωλῆνες ἐπὶ μορλων τάσσεται, ut vult Hesych., non quidem muliebrum, ut credit Victorius, sed virilium. Atque adeo sub hac metaphora latet obscenum quiddam; et lateat. Σωλῆνας Epicharmus apud Athen. [iii. p. 85. d.] * μακρογογγύλλους [μακρογογγύλλους Ms. A.] vocat, quod ipsum ea, quæ dixi, multum confirmat." T. Galeus.